ВЕДОМОСТИ ОРГАНОВ МЕСТНОГО
САМОУПРАВЛЕНИЯ

НАХВАЛЬСКОГО
СЕЛЬСОВЕТА

ГАЗЕТА                                                                                                               № 10
РАСПРОСТРАНЯЕТСЯ                                                                        30 июня 2020г.
БЕСПЛАТНО

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ СУХОБУЗИМСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ НАХВАЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«29» июня 2020 г.                      с. Нахвальское                                      №   22 -р
О дополнении в утвержденный
перечень кодов бюджетной
классификации

1. Внести дополнительные коды бюджетной классификации на 2020 год, с последующим
внесением изменений в решение «О сельском бюджете на 2020 год и плановый период 2021-2022
годов» № 6/18 от 26.12.2019 года:

Наименование кода бюджетной
классификации

Код доходов бюджета

787 20249999 10 7641 150 Иные межбюджетные трансферты на осуществление
расходов, направленных на реализацию мероприятий
по поддержке местных инициатив на 2019 год

787 20249999 10 5853 150

Иные межбюджетные трансферты на реализацию
мероприятий, связанных с обеспечением санитарно-
эпидемиологической безопасности при подготовке к
проведению общероссийского голосования по вопросу
одобрения изменений в Конституцию Российской
Федерации за счет средств резервного фонда
Правительства Российской Федерации в рамках
непрограммных расходов агентства по гражданской
обороне, чрезвычайным ситуациям и пожарной
безопасности Красноярского края

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возлагаю на главного бухгалтера

администрации Нахвальского сельсовета.
3. Распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

Глава администрации
Нахвальского сельсовета                                                         Н.И. Гимбал

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ СУХОБУЗИМСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ НАХВАЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
«29» июня  2020 г.                          с. Нахвальское                             №  23 -р

О наделении полномочиями
администратора доходов по
дополнительным КБК

В соответствии со статьями 158, 160 Бюджетного Кодекса Российской Федерации и на
основании  Распоряжения № 22 -р от 29.06.2020 г.

1. Наделить полномочиями администратора Администрацию Нахвальского
сельсовета по следующим  кодам  бюджетной классификации:

1. 78710804020011000110
2. 78710804020014000110
3. 78710807175011000110
4. 78710807175014000110
5. 78711109045100000120
6. 78711302065100000130
7. 787 11607090100000140
8. 78711705050100000180
9. 78711701050100000180
10. 78720705020100000150
11. 78720705030100000150
12. 78720805000100000150
13. 78720215001102711150
14. 78720215001107601150
15. 78720235118100000150
16. 78720249999101036150
17. 78720249999102711150
18. 78720249999105853150
19. 78720249999107412150
20. 78720249999107508150
21. 78720249999107514150
22. 78720249999107555150
23. 78720249999107641150
24. 78720249999107749150
25. 78720405099100000150

2. Контроль за исполнением распоряжения возлагаю на главного бухгалтера
Администрации Нахвальского сельсовета.

3. Распоряжение вступает в силу с момента его подписания.
Глава администрации
Нахвальского сельсовета                                          Н.И. Гимбал

ВЕДОМОСТИ

ОРГАНОВ
МЕСТНОГО

САМОУПРАВЛЕНИЯ
НАХВАЛЬСКОГО

СЕЛЬСОВЕТА

УЧРЕДИТЕЛИ

Администрация
Нахвальского
Сельсовета

Нахвальский
Сельский Совет

Депутатов
ИНН 2435002198

Ответственный

За выпуск

Глава
сельсовета
Н.И.Гимбал .

Отпечатано в
Администрации

Нахвальского
сельсовета

663055
с.Нахвальское
ул.Советская 2
ИНН 2435002198
Тираж 400 экз.
Дата выпуска
30.06. 2020г.